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ABD’deki Gelişmeler 
 Geçtiğimiz hafta Cuma günü ticaret savaşları başladı ve ABD Başkanı Trump, Çin’den gelen mallara gerekirse daha 

fazla vergi işleme koyabileceğini belirtti. 
 Nasdaq yüzde 1,34 artı ile ilk sırada yer alırken, S&P500 yüzde 0,85 ve Dow Jones yüzde 0,41 yukarıda yer alıyor. 
 Yeni haftada vadeli işlem piyasalarına baktığımızda ise, Nasdaq yüzde 1,15 artıda iken, S&P500 endeksi ve Dow 

Jones’ın yüzde 0,80 ile sınırlı değer kazanımı içerisinde olduğunu görüyoruz. 
 Haziran ayı ABD Tarım Dışı İstihdamına 213 bin kişi dahil edildi. Nisan ve Mayıs ayı verilerinde de yukarı yönlü revizyon 

meydana geldi. Açıklanan verinin 3 ve 12 aylık ortalamaların üzerinde açıklanması olumlu algılanırken, ücretler 
tarafının ise yüzde 0,2 artış ile zayıf kaldığı görülüyor.  İşsizlik oranı ise yüzde 3,8'den yüzde 4,0'a yükseldi. 

 İşgücüne katılım oranı Mayıs ayında yüzde 62,7 iken, Haziran ayında yüzde 62,9 olarak açıklandı. 
 Geçtiğimiz hafta açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi sonrası Dolar endeksinde geri çekilme hareketi meydana 

gelirken, endeksin bu haftaya bir miktar toplanarak yaklaşık 93,80 seviyesinde başladığı görülüyor.  
 ABD’de ortalama saatlik kazançların beklentilerin altında kalması ABD 10 yıllıklarını bir miktar aşağı yönlü tetiklese 

de faizin tekrardan 2,85 seviyesinde dengelendiği görülüyor. 
 Bugün itibariyle ABD’de bilanço sezonu başlıyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Alıcılı seyreden ABD borsalarına baktığımızda, Apple yüzde 1,4, Facebook yüzde 2,4, Google ve Microsoft ise yüzde 

1,4 artış gerçekleştirdi. 
 Biogen, Faz II deneyi sonuçlarını takiben Alzheimer ilacı için başarılı sonuçlar elde ettiğini açıklaması ile yüzde 15,02 

oranında büyük bir kazanç sağladı. Bu kazanç bilgi teknolojileri sektörünün de yüzde 1,2 artış göstermesine yol açtı. 
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 Almanya Mayıs ayında 19,7 Milyar Euro ticaret fazlası verdi. 
 Sterlin, İngiltere'de Brexit müzakerelerinden önemli hükümet üyelerinin istifa etmesinin ardından değer kaybetti. 

Üyelerin Avrupa Birliği’nden yumuşak bir şekilde çıkma yönündeki planları protesto ettiği belirtiliyor. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Pozitif seyreden Asya piyasalarında Japonya Nikkei yüzde 1,12, Hong Kong Hang Seng yüzde 0,47, Çin Shangai ise 

yüzde 0,5 artış ile gün sonu kapanışını yaptı.  
 
Emtia Piyasaları 
 Doğalgaz stokları geçtiğimiz hafta 78 milyar feet küp ile beklentilerin altında artış gösterdi.  
 Ham Petrol Sondaj Kule Sayısı ise 858 adetten 863 adete yükseldi. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 16:00 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 

USD 16:10 FOMC Üyesi Kashkari’nin Konuşması     ** 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

GENERAL ELECTRİC COMPANY (GE): Şirket, dünya çapında dijital sanayi şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Güç, 

yenilenebilir enerji, petrol, gaz, havacılık, sağlık, ulaştırma, aydınlatma ve sermaye alanlarında faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Enerji verimliliği konusunda uzman çözümler sunan şirket, ayrıca ticari uçak kiralama, finansman ve 

danışmanlık hizmeti de sunuyor. Şirket, 1892 yılında Boston, Massachusetts’de kurulmuştur.  

 

COTY, INC (COTY): Şirket yan kuruluşları ile birlikte dünya çapında güzellik ürünleri üretir, pazarlar, satar ve dağıtır. Şirket, 

başta hipermarketler, süpermarketler, eczaneler, mağazalar, gıda ve ilaç perakendecilerine birçok kozmetik ürünü 

sunmaktadır. Şirket, ürünlerini Astor, Bourjois, Clairol, Coty, COVERGIRL, Joop!, Jovan, Lancaster, Manhattan, Max Factor, 

Nioxin, N.Y.C. New York Renk, OPI, felsefe, Rimmel, Sally Hansen, System Professional ve Wella markaları aracılığıyla 

satmaktadır. Şirket 1904 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta yer almaktadır. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GENERAL ELECTRİC COMPANY (GE) 21.1 -39.1 2.2 67509504 120 Milyar $ 13.85 AL 15.00 12.90

COTY, INC (COTY) 21.1 1.1 5977900 10 Milyar $ 14.16 AL 14.90 13.70

THE AES CORPORATİON (AES) 21.1 36.1 2.7 6487200 8 Milyar $ 13.00 AL 13.55 12.77

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

THE AES CORPORATİON (AES): AES Corporation, elektrik üretim ve hizmet şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

ayrıca, konut, ticari ve endüstriyel sektörlerdeki kullanıcılara da elektrik üretmek, dağıtmak, iletmek ve satmak gibi 

görevleri üstlenir. Şirket, yaklaşık 34.905 megavatlık bir üretim portföyüne sahiptir. ABD, Şili, Kolombiya, Arjantin, 

Brezilya, Meksika, Orta Amerika, Karayipler, Avrupa ve Asya'da faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden Applied Energy 

Services, Inc. olarak bilinirken, adını Nisan 2000'de AES Corporation olarak değiştirmiştir. AES Corporation 1981'de 

kurulmuştur ve merkezi Arlington, Virginia'da bulunmaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Geçtiğimiz hafta ABD’de ortalama saatlik kazançlar verisinin beklentilerin altında kalması ile Dolar varlıkları değer 
kaybetti. Böylece azalan Dolar baskısı ile paritede 1,1770 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Ayrıca Almanya sanayi 
üretiminin yüzde 2,6 ile hızlı artış göstermesi Euro varlıklarını desteklemişti. Bugün ECB Başkanı Draghi Avrupa 
Parlamentosu’nda konuşma gerçekleştirecek. Konuşmanın ayrıntılarında ilk faiz artırımının hangi zaman diliminde 
yapılacağına yönelik ipuçları aranacak. Dolar’ın geçtiğimiz hafta açıklanan istihdam verileri sonrası yaşamış olduğu geri 
çekilme hareketini sürdürmesi halinde paritede kritik 1,1830 direnci test edilmek istenebilir. Bu seviye ile beraber yukarı 
yönlü atakların 1,19 seviyesini hedeflediğini görebiliriz. Yükselişlerin yerini bir miktar geri çekilmelerin alması durumunda 
ise 1,1730 seviyesi altı yapılacak kapanışlar 1,17 seviyesi altı fiyatlamaları gündeme getirebilir.  
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Geçtiğimiz hafta açıklanan stok verisi sonrası değer kaybeden Ham Petrol’de 72,50 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. 
Baker Hughes tarafından açıklanan sondaj kule sayısının 5 adet artış ile 863 adete yükselmesi de Ham Petrol’deki aşağı 
yönlü potansiyeli arttırdı. Diğer taraftan Güney Kore İran’dan petrol alımını durdurduğuna yönelik açıklamada bulundu. 
Ancak bu gelişmelere rağmen yeni haftaya 74,00 seviyesi atakları içerisinde başlayan Ham Petrol’de bu seviyeden dönüş 
gerçekleşti. 72,50-75,20 bant aralığında fiyatlanan Ham Petrol’de yükselişlerin hız kazanması ile 76,20-78,15 direnç 
seviyeleri önemli geçiş noktaları olarak takip edilebilir. Ancak kısa vadeli meydana gelen geri çekilmeleri ise 72,90 desteği 
çerçevesinde takip ediyoruz. 
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ALTIN 
Geçtiğimiz hafta başlayan ABD-Çin ticaret savaşına ek olarak ABD’de istihdam verileri takip edildi. Tarım Dışı İstihdam 
213 bin ile beklentilerin üzerinde gelirken, ortalama saatlik kazançlar yüzde 0,2 ile bir önceki ay verisinin altında artış 
gösterdi. Bu gelişme sonrasında Dolar varlıklarında meydana gelen değer kaybı Ons Altın fiyatlarını 1260 seviyesi üzerine 
taşıdı. Diğer taraftan veri sonrası ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de gerileme hareketi içerisinde olduğunu gördük. Ons 
Altın açısından önemli bir geçiş noktası olan 1260 seviyesi üzerindeki görünümün korunması olası geri çekilmeleri sınırlı 
bırakabilir. Değerli metaldeki yukarı yönlü potansiyelin 1265 seviyesi üzerine taşınması ile de sırasıyla 1275-1284 direnç 
seviyeleri test edilmek istenebilir. 
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GBPUSD 

İngiltere’de Brexit Bakanı David Davis’in istifa edeceğini açıklaması ile Sterlin varlıkları yeni haftaya satıcılı başladı.  

İngiltere Başbakanı Theresa May’in Brexit konusunda pasif kaldığını belirten Davis, İngiltere’nin geleceği konusunda 

endişelerini dile getirdi. Diğer taraftan  ABD’de pozitif gelen istihdam verisine karşın, ücretler ve işsizlik oranı verisi 

beklentilerin altında kaldı. Bu nedenle değer kaybeden Dolar varlıkları paritedeki yükselişleri desteklerken, İngiltere’de 

artan siyasi riskler ile yükseliş potansiyelinin baskılandığını görüyoruz. Fiyatların 1,33 seviyesi üzerinde tutunması 

tekrardan alım yönlü pozisyonları tetikleyebilir. Özellikle 1,3450 direnci ilk etapta yükselişler için baz seviye olarak 

gösterilebilir. Siyasi olayların seyrine bağlı olarak oluşabilecek bir geri çekilmede ise 1,3150 desteğini takip ediyoruz. 

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

GELİŞMİŞ ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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